

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2024	июнь 2024 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					129,6		838 631,97
АВТОХОЗЯЙСТВО					0,6		10 331,70
1	1	Ремонт плиточного покрытия тротуаров и дорожек (двор)	ТЕРз4.01-16-04-001	10 м2	0,6	17 219,50	10 331,70
		БП-00026824 Щебень гранитный фракция 5-20 (осн)		кг	200	6,21	1 242,00
		БП-00029232 Плитка тротуарная 200*100*80 (осн)		шт	17	44,33	753,61
Прямые затраты по разделу:							4 798,21
в т. ч. зарплата:							2 802,60
Накладные расходы по разделу:							2 466,29
Сметная прибыль по разделу:							1 345,25
НДС 20% по разделу:							1 721,95
Итого по разделу, включая НДС:							10 331,70

PCY					129		828 300,27
2	1	Смена покрытий из лист. стали сред.слож.: с наст. жел. и свес. S>50 м2 (кв 39,40) БП-00025644 Штрипс Т=0,55 В=625, Zn (50м/п) (осн) БП-00029001 Крюк кровельный (г/к 4x25, 325x122x55 мм, RAL 7004) (осн) БП-00020694 Дюбель-гвоздь 6x60 пот (100 шт) БП-00027750 Штрипс Т=0,55 В=1000, Zn (25м/п) (осн) БП-00028392 Костыль кровельный (г/к 4x25, 400x200 мм, RAL 7004 (осн) БП-00025560 Гвоздь строительный 4,0x100мм (осн) БП-00025563 Герметик полиуретановый Tytan Professional PU 40 серый 600 мл (осн) БП-00025565 Рубероид РКП 350 (О) 1x15м (осн)	ТЕРз4.01-07-05-001	10 м2	29	25 517,93	740 020,01
				м2	290	484,28	140 441,20
				шт	30	119,07	3 572,10
				шт	200	3,05	610,00
				м2	50	495,34	24 767,00
				шт	30	116,67	3 500,10
				кг	10	147,81	1 478,10
				шт	14	951,51	13 321,14
				м	45	51,60	2 322,00
3	2	Навеска страховочного троса (кв 39,40)	ГЭСН46-08-033-01	шт	100	882,80	88 280,26
Прямые затраты по разделу:							411 310,28
в т. ч. зарплата:							214 160,82

Накладные расходы по разделу:
Сметная прибыль по разделу:
НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

163 678,19
115 261,75
138 050,04
828 300,27

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:

416 108,49
216 963,42

Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

166 144,48
116 607,00
139 771,99
838 631,97

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник Автохозяйства  Кон А.А.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.